

2、分项报价表

项目名称及标段： 河南省灵宝市地理标志农产品（灵宝苹果）保护工程项目一标段

金额单位： 元

序号	名称	技术参数	品牌	数量	单位	单价	总价（元）	备注
1	80 热镀锌 方管	DN80 方管 3.0 热 度	恒基	398	根	237.00	94326.00	/
2	60 热镀锌 圆管	DN60 圆管 3.0 热度	恒基	1268	根	117.00	148356.00	/
3	柱帽	80 方管柱帽	恒基	398	套	26.00	10348.00	/
4		60 圆管柱帽	恒基	1268	套	24.00	30432.00	/
5	地锚	50*50*30	利达	402	套	65.00	26130.00	/
6	钢丝绳	8mm	红庙	3286	米	2.90	9529.40	/
7	钢绞线	5mm	红庙	38000	米	1.20	45600.00	/
8	钢丝卡子	8mm	红庙	806	个	2.90	2337.40	/
9	三轴紧线 装置		红庙	402	个	46.00	18492.00	/
10	立柱打水 泥		利达	398	套	45.00	17910.00	/
11	除雾网	网片 3mm*7mm	兴海源	117320	平方米	2.43	285087.60	/
12	筛网钢丝	直径 2.5mm	红庙	69960	米	1.05	73458.00	/
13	收放滑竿	4 米	恒基	1268	套	58.00	73544.00	/

14	收放滑竿 配件	扎丝、收放绳	兴海源	140	套	310.00	43400.00	/
15	钢丝绳	4mm	红庙	1270	米	3.00	3810.00	/
16	横担镀锌 方管	40.60.1.5	恒基	795	支	96.00	76320.00	/
17	安装支架 辅材	配件	恒基	398	套	73.00	29054.00	/
备注：结构形式：地两头全钢构、中间软连接，以上材料达到手拉收放效果。								
合计：大写：玖拾捌万捌仟壹佰叁拾肆元肆角整 小写：988134.40 元								

注：1、投标费用包括项目实施所需的人工费、服务费、运输费、安装调试费、保险费、税费等一切费用；

2、此表格若不够用，可根据实际自行扩展表格。



供应商：宁波兴海源建设有限公司（电子签章）

法定代表人或其委托代理人：贾天鹏（电子签章）

日期：2024年10月18日